ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 7  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc Tổ chức Buổi tư vấn Tuyển sinh đại học trực tuyến năm 2025

Kính gửi: Quý Phụ huynh và các em học sinh quan tâm,

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch trân trọng kính mời quý phụ huynh và

các em học sinh tham dự Buổi tư vấn Tuyển sinh trực tuyến của Trường Đại học Y khoa

Phạm Ngọc Thạch năm 2025 để nắm bắt thông tin chi tiết cũng như được giải đáp các

thắc mắc đang được quan tâm về Thông tin tuyển sinh, các Ngành đào tạo, Chỉ tiêu

tuyển sinh, các chế độ, chính sách và nhiều thông tin hữu ích khác, thông tin chi tiết

như sau:

• Thời gian từ 08g30, Thứ Ba, ngày 22 tháng 7 năm 2025

• Hình thức: Trực tuyến trên các nền tảng:

o Facebook: https://facebook.com/dhpnt.hcm

o Youtube: https://youtube.com/@dhykphamngocthach

• Khán giả có thể đặt câu hỏi và gửi trước về cho Ban biên tập theo đường link

sau: https://pnt.edu.vn/link/QATVTS2025

• Thành phần tham dự:

o Ban Giám hiệu Nhà trường

o Lãnh đạo Phòng Quản lý Đào tạo Đại học, Phòng Công tác Sinh viên

o Lãnh đạo Khoa Y, Khoa Y Việt – Đức, Khoa Răng Hàm Mặt, Khoa Dược,

Khoa Điều dưỡng – Kỹ thuật Y học, Khoa Y tế công cộng, Khoa Y Dược

Cổ truyền.

Đây là cơ hội để quý phụ huynh và các em học sinh được giải đáp trực tiếp các

thắc mắc liên quan đến công tác tuyển sinh năm 2025 của Trường Đại học Y khoa Phạm

Ngọc Thạch, giúp quý vị và các em học sinh có thêm nhiều thông tin cần thiết, phục vụ

https://facebook.com/dhpnt.hcm
https://youtube.com/@dhykphamngocthach
https://pnt.edu.vn/link/QATVTS2025

cho việc lựa chọn ngành học và hiện thực hóa ước mơ trở thành nhân viên y tế trong

tương lai.

Chương trình chi tiết của buổi tư vấn sẽ được Nhà trường thông báo trong thời

gian sớm nhất. Kính mong quý phụ huynh và các em học sinh chú ý theo dõi các kênh

thông tin chính thức của Nhà trường.

Trân trọng./.